
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235061/

Código da publicação: 235061

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 20:03:36

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 29/2023

N° do Processo/Ano: 72/2023

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 23/11/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/11/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/12/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:12/12/2023 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para eventual contratação de empresas para FORNECIMENTO DE
PNEUS E CÂMARAS DE AR PARA OS VEÍCULOS PERTENCENTES À MUNICIPALIDADE
Resumo:
Registro de Preços para eventual contratação de empresas para FORNECIMENTO DE
PNEUS E CÂMARAS DE AR PARA OS VEÍCULOS PERTENCENTES À MUNICIPALIDADE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/11/2023 00:00:00 Proposta Eletrônica Baixar

23/11/2023 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235061/pstrongregistro-de-precos-para-eventual-contratacao-de-empresas-para-fornecimento-de-pneus-e-camaras-de-ar-para-os-veiculos-pertencentes-a-municipalidadestrongp/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42066f5a31e0e4c55816bf93e227021d.xlsx
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7b40c47a29bd276c4d9b89265f7ea58.pdf

